УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29.01.2025 № 146

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах проведения муниципального

этапа региональных соревнований

«Кузбасская дошкольная лига спорта»

На основании решения судейской коллегии муниципального этапа региональных

соревнований «Кузбасская дошкольная лига спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа следующие команды-победители муниципального

этапа региональных соревнований «Кузбасская дошкольная лига спорта» (приложение

№ 1).

2. Наградить сертификатами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа следующие команды-участники муниципального

этапа региональных соревнований «Кузбасская дошкольная лига спорта» (приложение

№ 2).

3. Наградить благодарственными письмами управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа педагогов дошкольных

образовательных учреждений за организацию и проведение муниципального этапа

региональных соревнований «Кузбасская дошкольная лига спорта» (приложение № 3).

4. Наградить благодарственными письмами управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа участников в

муниципальном этапе региональных соревнований «Кузбасская дошкольная лига

спорта» в конкурсе «Спортивная Семь-Я» (приложение № 4).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования                                                                                                           М.В. Дюкова

 2

Команды-победители муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская дошкольная лига спорта»:

Общефизическая подготовка «Будь готов к труду и обороне»

I место – команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 9»;

II место – команда МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития

воспитанников»;

III место – команда МБДОУ «Детский сад №14 «Сказка» п. Демьяновка».

Весёлые старты

I место – команда МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития

воспитанников»;

II место – команда МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

III место – команда МБДОУ «Детский сад № 49.

Ритмическая гимнастика

I место – команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 9»;

II место – команда МБДОУ «Детский сад № 49»;

III место – команда МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево».

Конкурс рисунков «Кузбасс спортивный»

I место – команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 51»;

I место - команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 9»;

II место – команда – команда МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево»;

III место – команда МБДОУ «Детский сад № 49»;

III место – команда МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

III место – команда МБДОУ «Детский сад № 53»;

«Спортивная Семь-Я»

I место – семейная команда МБДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка» с. Шабаново»;

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

             от  №

 3

II место – семейная команда МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»;

II место – семейная команда МБДОУ «Детский сад № 49»;

III место– семейная команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное».

 4

Команды-участники муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская дошкольная лига спорта»:

Общефизическая подготовка «Будь готов к труду и обороне»

Команда МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида»;

Команда МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 49»;

Команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 51»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 53»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 2 «Буратино» с. Драчёнино»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка» с. Шабаново»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 17 «Рябинка» п. Восходящий»;

Команда МБДОУ «Чусовитинский детский сад № 23 «Колокольчик»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 25 «Росинка» ст. Егозово»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное»;

Команда МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок» с. Красное».

Весёлые старты

Команда МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида»;

Команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 9»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»;

Команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 51»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 53»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 61 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка» с. Шабаново»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 17 «Рябинка» п. Восходящий»;

Команда МБДОУ «Чусовитинский детский сад № 23 «Колокольчик»;

Команда МБДОУ «Детский сад №14 «Сказка» п. Демьяновка»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 8 «Светлячок» с. Панфилово»;

Команда МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок» с. Красное».

Ритмическая гимнастика

Команда МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования

             от  №

 5

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития

воспитанников»;

Команда МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида»;

Команда МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»;

Команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 51»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 53»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 8 «Светлячок» с. Панфилово»;

Команда МБДОУ «Чусовитинский детский сад № 23 «Колокольчик»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 14 «Сказка» п. Демьяновка»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 17 «Рябинка» п. Восходящий»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 25 «Росинка» ст. Егозово»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное»;

Команда МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок» с. Красное».

Конкурс рисунков «Кузбасс спортивный»

Команда МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития

воспитанников»;

Команда МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 61 комбинированного вида»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 12 «Алёнушка» с. Шабаново»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 14 «Сказка» п. Демьяновка»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 17 «Рябинка» п. Восходящий»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 25 «Росинка» ст. Егозово»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное»;

Команда МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с. Ариничево»;

Команда МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок» с. Красное».

«Спортивная Семь-Я»

Семейная команда МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития

воспитанников»;

Семейная команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 9»;

Семейная команда МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида»;

Семейная команда МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 51»;

Семейная команда МБДОУ «Детский сад № 53»;

Семейная команда МБДОУ «Детский сад № 61 комбинированного вида»;

Семейная команда МБДОУ «Детский сад № 25 «Росинка» ст. Егозово»;

Семейная команда МБДОУ «Детский сад № 14 «Сказка» п. Демьяновка»;

Семейная команда МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с. Подгорное».

 6

Список педагогов:

Грищук Елена Дмитриевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский сад

№ 2 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому направлению развития воспитанников»;

Левина Светлана Викторовна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский

сад № 8 комбинированного вида»;

Шерина Елена Геннадьевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Центр

развития ребенка – детский сад № 9»;

Мейерович Наталья Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида»;

Киршина Яна Александровна, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский

сад № 49;

Минакова Виктория Вячеславовна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Центр

развития ребенка – детский сад № 51»;

Римарь Наталья Игоревна, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад №

53»;

Скоробогатова Ксения Вячеславовна, инструктор по физической культуре МБДОУ

«Детский сад № 61 комбинированного вида»;

Локтионова Дарья Николаевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 40

комбинированного вида»;

Сизикова Галина Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 40

комбинированного вида»;

Ядыкина Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 8 «Светлячок» с.

Панфилово»;

Козякова Татьяна Олеговна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 8 «Светлячок» с.

Панфилово»;

Саяпина Анна Германовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с.

Ариничево»;

Ивлева Светлана Викторовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко» с.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу управления образования

             от  №

 7

Ариничево»;

Фадеева Екатерина Алексеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9 «Лучик» с.

Подгорное»;

Змовик Наталья Валентиновна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 9

«Лучик» с. Подгорное»;

Гусева Ирина Александровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25 «Росинка» ст.

Егозово»;

Максимова Дарья Владимировна, музыкальный руководитель МБДОУ «Чусовитинский

детский сад № 23 «Колокольчик»;

Тюжакаева Татьяна Валерьевна, воспитатель МБДОУ «Чусовитинский детский сад № 23

«Колокольчик»;

Ильянкова Инна Борисовна, воспитатель, МБДОУ «Детский сад № 14 «Сказка» п.

Демьяновка»;

Белик Надежда Григорьевна-воспитатель, МБДОУ «Детский сад № 14 «Сказка» п.

Демьяновка».

Липилина Алёна Сергеевна, инструктор по физической культуре. МБДОУ «Детский сад

№12 «Аленушка» с. Шабаново»;

Битюкова Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17 «Рябинка»

п. Восходящий»;

Устюгова Оксана Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №17 «Рябинка»

п. Восходящий»;

Уханова Людмила Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок» с.

Красное».

 8

Список участников в муниципальном этапе конкурса

«Спортивная Семь-Я» в рамках региональных соревнований

«Кузбасская дошкольная лига спорта»:

- семья Ольховик;

- семья Дульцевых;

- семья Кремневых;

- семья Ивановых;

- семья Уткиных;

- семья Барановых;

- семья Халбековых;

- семья Багаутдиновых;

- семья Будниковых;

- семья Михальченко;

- семья Штельмуховых;

- семья Чушкиных;

- семья Рощупкиных.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу управления образования

             от  №

		2025-03-25T15:31:34+0700
	Дюкова Мария Владимировна